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20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.000.00 0.00 0.00 0.0010216 - DIRECCION DE APRENDIZAJE DE LENGUAS
15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 15,000.000.00 0.00 0.00 0.0010501 - SECRETARIA DE EXTENSION Y VINCULACION
10,000.00 0.00 2,000.00 8,000.00 8,000.000.00 0.00 0.00 0.0010507 - DIRECCION DE DESARROLLO EMPRESARIAL
50,000.00 0.00 41,000.00 9,000.00 9,000.000.00 0.00 0.00 0.0021003 - RED DE REVISTAS CIENTIFICAS DE AMERICA LATINA Y EL CARIBE
15,000.00 0.00 6,500.00 8,500.00 8,500.000.00 0.00 0.00 0.0021101 - ECONOMIA
10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0030902 - CENTRO UNIVERSITARIO TEMASCALTEPEC EXT TEJUPILCO
10,000.00 0.00 4,198.84 5,801.16 0.000.00 0.00 0.00 5,801.1631001 - CENTRO UNIVERSITARIO TENANCINGO

500.00 0.00 0.00 500.00 500.000.00 0.00 0.00 0.0031101 - CENTRO UNIVERSITARIO NEZAHUALCOYOTL
1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.000.00 0.00 0.00 0.001010301 - UNIRADIO

131,500.00 0.00 63,698.84 67,801.16 62,000.000.00 0.00 0.00 5,801.16TOTAL Cuenta
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